לכן גם תיקנה המאשימה את כתב האישום המקורי, באישור בית המשפט כמובן, והשמיטה מפרט האישום הראשון שתי
עבירות שיוחסו לנאשם בגין הברחת אותן אלקטרודות, שכן באותו מועד הן עדיין לא היו כלולות בצו הפיקוח האמור.

בסופו של דבר, בכתב האישום המתוקן, יוחסו לנאשם בכל אחד משני פרטי האישום, 3 עבירות כמפורט להלן: עבירה
של קשירת קשר לפשע (קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות), לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
וכן עבירה של ניסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 לחוק, (להלן: החוק) עבירה נוספת של
השני האישום ובפרט ,2005 - התשס"ה טרור, מימון איסור לחוק 8 סעיף לפי טרור, למטרות ברכוש פעולה איסור
לבדו, יוחסו לנאשם שתי עבירות נוספות: עבירה של קשירת קשר לעוון (העברת ציוד ללא היתר), לפי סעיף 499(א)(2)
ביטחוני, יצוא רישיון, לפי סעיף 20 לחוק הפיקוח על דו שימושי ללא ניסיון להעברת חומר נוספת של ועבירה לחוק,
יוחסו אפוא לנאשם 8 עבירות, בגין שני ניסיונות ההברחה התשס"ז - 2007, ביחד עם סעיף 32(4) לחוק. בסך הכול

שפורטו לעיל.

לו בכתב האישום. ב"כ ביום 19.4.16, הנאשם כפר למעשה בכל העובדות שיוחסו בעת מתן המענה לכתב האישום,
הנאשם ציין כי הנאשם אמנם הודה בחקירותיו בעיקרי התכנים הכלולים בכתב האישום, ואף אין בפיו טענה נגד ההודאה
ואופן גבייתה, ולכן גם אינו עותר למשפט זוטא, אלא שהוא טוען כי מסר בחקירותיו גרסה לא נכונה, ולדבריו יש בפיו

עבירת המרמה
מודעות הינו לגיבושה הדרוש הנפשי והיסוד ה"דבר"), (קבלת תוצאתית עבירה היא
נדרשת מחשבה ובנוסף, הרלוואנטיות. הנסיבות ולקיומן של לטיב התנהגותו המרמה
19 (סעיפים התוצאה של התרחשותה לאפשרות פזיזות, מסוג לפחות פלילית,
וחלק (תיקון מס' 39) (חלק מקדמי ו-20לחוק העונשין לאחר תיקונו בחוק העונשין

כללי), תשנ"ד-1994).

מכאן, שהעבירה של קבלת דבר במרמה מותנית בידיעת המרמה כי הטענה היא כוזבת;
בצפייתו את האפשרות שהטענה הכוזבת תביא את המרומה למעשה או למחדל וביחס
כזו לתוצאה, לגרום כוונה דווקא (ולאו זאת אפשרות כלפי דעת קלות לפחות של
הנדרשת, לדוגמה, בסעיף 419לחוק העונשין). וכשמדובר ב"נסיבות מחמירות" מותנית

גם היסודות של עבירת הקשר מתקיימים בנסיבות שלפנינו, בשל אותה מסכת עובדתית
שהוכחה לעיל ביחס לעבירה של קשירת קשר לפשע, ולכן התוצאה היא שביחס לפרט האישום השני, אני מרשיע את

הנאשם בעבירה של ניסיון להעברת חומר דו שימושי ללא רישיון, לפי סעיף 20(א) ביחד עם סעיף 32(4) לחוק הפיקוח
על יצוא ביטחוני, התשס"ז - 2007, ובעבירה נוספת של קשירת קשר לעוון (העברת ציוד ללא היתר), לפי סעיף

499(א)(2) לחוק העונשין, אשר יוחסו לו בפרט האישום השני.

בשולי עניין זה ראוי לציין כי לאחר שהמאשימה תקנה את כתב האישום, והשמיטה מפרט האישום הראשון את העבירות
של של ניסיון להעברת חומר דו שימושי ללא רישיון וכן קשירת קשר לביצוע עבירה זו, ולאחר שב"כ המאשימה מסר

בסיכומיו כי גם כתב האישום נגד חמיס תוקן, ונוסף בו פרט האישום הראשון שקיים בכתב האישום נגד הנאשם, נשמט
למעשה הבסיס לטענת האפליה לעומת חמיס, שטענה ב"כ המאשימה בתחילת המשפט.

4. העבירה של איסור פעולה ברכוש למטרות טרור
להלן לשון סעיף 8 לחוק איסור מימון טרור התשס"ה - 2005 במלואו:

8. (א) העושה פעולה ברכוש במטרה לאפשר, לקדם או לממן ביצוע של מעשה
טרור, או לתגמל בעבור ביצוע של מעשה טרור או במטרה לאפשר, לקדם או לממן

פעילות של ארגון טרור מוכרז או של ארגון טרור, דינו - מאסר עשר שנים או קנס פי
עשרים מהקנס האמור בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין.

נוכח האמור, אני סבור כי לא עלה בידי המאשימה להוכיח מעל לכל ספק סביר, כי התקיימו בנאשם היסודות הנדרשים
להרשעה בעבירה זו, בדגש על היסוד של ראיה מראש של אפשרות קרובה לוודאי של קידום מעשה טרור או פעילות של
ארגון טרור, ולכן אני מזכה את הנאשם מחמת הספק משתי העבירות של איסור פעולה ברכוש למטרות טרור, לפי סעיף

8 לחוק איסור מימון טרור התשס"ה - 2005 אשר יוחסו לו בשני פרטי האישום.

ו. סוף דבר

דבר (קבלת לפשע קשירת קשר של עבירות מורשעבשתי הנאשם כי היא התוצאה לעיל, האמור כל נוכח דבר, סוף
במרמה דבר קבלת של נוספות עבירות ובשתי העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי מחמירות), בנסיבות במרמה
וכן בעבירה אחת של קשירת ו-29(ב) לחוק העונשין, בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא, ביחד עם סעיפים 25
קשר לעוון (העברת ציוד ללא היתר), לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין, ובעבירה נוספת של ניסיון להעברת חומר דו
שימושי ללא רישיון לפי סעיף 20(א) ביחד עם סעיף 32(4) לחוק הפיקוח על יצוא ביטחוני, התשס"ז - 2007. לעומת
זאת, הנאשם מזוכה מחמת הספק משתי עבירות של איסור פעולה ברכוש למטרות טרור, לפי סעיף 8 לחוק איסור מימון

טרור התשס"ה - 2005.

ניתן והודע היום י"ג אדר ב' תשע"ט, 20/03/2019 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט